445 Hunc Iosue sequitur, simili preclarus honore
 Canisai et banfi, saevi duo fulmina Martis.
 Ursus cum bathori placuit properantius hastam
 Rumpereflammatus, veluti concurreret hosti.
 Emicat in saltu, campumque perambulat omnem
 450 In cursu nunc flectit equum, nunc vertit in auras
 Rex admiratur comites, equitesque togati
 Dumque Ursum bellare vident, acremque Bohemum
 In posuere modum ludis, armisque repostis
 Ore refert proprio Gradius. Suscipe princeps
 455 Et clypeum galeamque ferox fatalia dona.
 Auratumque ensem lateri compone superbo.
 Hec Turci tibi regna dabunt et Cesaris arma.
 Vota Iovis divumque vocant et sydera celi.
 Alter Cesar eris, simili veneraberis astro,
 460 Captivis iterum spoliis tua regna fruentur,
 Macte animis imitate meos, imitate labores,
 Qui cupis amissas tam longo tempore sedes
 Pro certare fide, et Turcos expellere regno
 Ad veteres concurre locos, ubi Chrystus amare
 465 Sustinuit (!) tormenta crucis, commissaque nostra
 Pertulit, ut populos raperet de faucibus Orci.
 In cruce dependens nimium transgressus amorem
 Agnus avet, sitio cum dixerat, ille salutem
 Gentibus optabat miseris et noscere verum.
 470 Hortor adire vias et tantos ferre labores.
 Extendam vitam et Pili donabimus annos,
 Troianosque dies fumoseque alitis aevum.
 Et si opus id fuerit Pyseas ire per oras
 Fortibus aut ausis Lybicas tentare palestras,
 475 Isthmiacasque plagas, et duras vincere parcas
 Vel quod ad Euboicos velles penetrare recessus,
 Aut super Hesperie migrare tot humida Thyles
 Regna, per aut gelidas annis vergentibus arctos
 Currere vel septem vada caligantia Nili
 480 Prendere, et argoas audax inferre Micenas,
 Barbaricumque super latus et tot Gallia tecta,
 Itala perque potens discurrere milite regna,

- Hortor iter durasque vias superare labore.
 Non datur emeritis nisi gloria maxime princeps,
 485 Quanta resultabit tibi gloria, quantaque crescat
 Inclita fama tui, multo victura sub aevo.
 Et quid in orbe tibi servabitur, aurem altis
 Quattuor ibis equis, et claras inter Athenas
 Consilio prefixa tuo sapientia stabit.
- 490 Inter avos Latios numeraberis inclytus alter
 Caesar et ignifero signabis sydere crines.
 Crediderim, sine te sorderent omnia regna
 Hec dicens nato cicius Mars astra revisit
 Vectus equis, sotios accepit ut ante iugali.
- 495 Munera suscepit grates et rettulit amplas.
 O longum memorare decus, celebrare triumphos
 Vuladislae tuos, iussit tibi carmina tradi
 Phoebus, et argutas plectro resonare camenas.
 Non posset mea Musa diu describere laudes
- 500 Regis honorati, fidibus compacta canoris
 Ipsa Chymereo quamvis perfusa liquore,
 Insubeat plectro clarii Parnasia rupes,
 Si mihi det calamos fuerat quis fretus Arion
 Ascreq si dentur opes, seu carminis auctor
- 505 Ducat Apollo lyram, rapiat que cornua montis,
 Pieriique decus laticis, vel Gorgonis aestus
 Esset et humor equi, seu barbitos ulla moveret
 Dictaret lothosque mihi, cythareque ferantur
 Pegasidum simul ipsa choris ruat aurea proles.
- 510 Occidit interea celeberrima gloria gentis
 Armiferq Corvinus, avos imitatus equestres
 Sanguine Romano deducens stemma decorum
 Progeniemque suam veteri sub origine patrum.
 In tumulo defessa dies inclusit avarum
- 515 Funus et extinxit finem latura supprenum
 Parca severa ducem, regno sceptrisque superbis
 Principis Hungarico Regnum dum rege vacaret.
 Nullaque Pannonicis orbatis lumine reddi
 Iura viderentur, populi sine lege manebant
- 520 Quisque sibi mores faciebat promptus ad arma.